
江苏开沃汽车有限公司                招标编号 :NJJL-SC-ZB-201911   

招标公告 

社会各优秀单位： 

江苏开沃汽车有限公司拟于近期对 BE11 检具制作项目 进行公开招标，欢迎

优秀的单位参加资格预审。具体事宜如下： 

一、项目名称：江苏开沃汽车有限公司 BE11 检具制作项目 

二、工程地点：徐州经济技术开发区金龙湖东岸文创小镇文德楼 

三、工程规模： 

本项目为交钥匙工程，投标方需负责完成整个 BE11 项目的检具的设

计、制造、运输、调试及后期技术服务等工作内容。 

四、工作内容： 

BE11 检具项目为 BE11 车型车身检具招标，主要为冲压单件检具、综合

总成检具、检测支架。冲压单件共 102 个零件的检具，其中自制件 33个，

自购模具外委生产件 54个以及热成型件 15个，主要为车身外覆盖件、关键

结构件，综合总成检具 10 个及检测支架 7 个，共计 102 个冲压零件检具及

17 个综合检具（检测支架）的设计、制造、运输、调试及后期技术服务等工

作内容。 

五、施工周期：80日历天。 

六、条件要求： 

1、注册的企业法人，具有独立承担民事责任的能力。 

2、业绩要求：从事该行业 5 年以上,近三年直接承制不少于 5 家与开沃同级及

以上主机厂的类似业绩（须提供相关证明材料）。 

3、供货方在国内该领域具有良好声誉、达到相当规模、具备汽车覆盖件、分总

成件的检具设计、加工、组装、调试能力、具有优秀的售后团队。 

4、企业信誉良好，近三年内无不良行为记录。 



七、有意向参加资格预审的单位，需将以下材料备齐于 2019 年 3 月 7 日 17

点前交至南京金龙客车制造有限公司，逾期无效。（以下资料参考） 

1）公司营业执照（复印件加盖公章）； 

2）资质证书（复印件加盖公章）； 

3）安全生产许可证； 

4）税务登记证； 

5）组织机构代码证； 

6）法人代表证明书； 

7）法人代表授权委托书， 

8）法人授权委托人和拟用项目经理近半年本单位社保缴纳证明、劳动合同； 

9）公司地址、公司固定电话、联系人、联系人电话、邮箱地址； 

（该联系方式将作为投标人唯一联系方式） 

10）提供 3 年以内近似案例的业绩（包括但不限于总销售数量，同等或同类型

产品销售数量、金额、合同等）。 

    注：以上资料请用 A4 纸张按顺序装订。 

八、递交地址及联系方式：(接受纸质版及盖章扫描 PDF 报名资料)递交

地址：南京市溧水区滨淮大道 369 号 

联系人：高工 

电话：13814142622 

备注：对未通过资格预审的报名单位，招标人不做解释。 

 
 
 

 

开沃集团 公共采购平台 招标中心 

                                              2019年 2 月 28 日 

 


